A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,01 	/  D12)

President do Camera

arreto

MARCINHO DA AMMAN
VERADOFI

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 98/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a

Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que

faça toda a revitalização do Ginásio Poliesportivo Prefeito Alcides Costa de Iturama,

sabemos que o Ginásio tem uma bela e grande estrutura, porém precisa-se de uma
reforma geral.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa, devido ter instalações antigas
que precisam ser revitalizadas; reforma de banheiros e vestiários que estão
destruidos; as pinturas estão acabadas.

Enfim, o Cidadão precisa praticar as suas atividades esportivas e
recreativas, num espaço digno, com segurança para toda a família.

Iturama/MG, 18 de março de 2022.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CP 38280-000

Nu/

	Page 1